PAGE

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2018  года                                    №26
Об утверждении Порядка введения режимов функционирования: повседневной деятельности, повышенной готовности,  чрезвычайной ситуации для соответствующих органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС на территории муниципального образования  Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", и в целях принятия незамедлительных мер по защите населения, территории, снижения возможного материального ущерба, предупреждения и ликвидации возможных последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок введения режимов функционирования: повседневной деятельности, повышенной готовности,  чрезвычайной ситуации для соответствующих органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС (далее - Порядок), (Приложение 1).
2. Возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Плодовское сельское поселение введение режимов  функционирования для соответствующих органов управления  и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образование Плодовское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте поселения  http://www.plodovskoe.ru/

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                                               О. В. Кустова

С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте поселения.

PAGE